

С В Е Д Е Н И Я
об исполнении бюджета Лебяжского муниципального района Кировской области на 01.10.2018года

(руб.коп.)

ДОХОДЫ	Уточненный план года	Исполнено на 01.10.2018	% исп-я к плану года	П. Р А С Х О Д Ы	Уточненный план года	Исполнено на 01.10.2018	% исп-я к плану года
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ в том числе	25 076 660,00	18 848 126,68	75,2	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ	23 087 188,53	18 081 236,33	78,3
Налог на доходы физических лиц	7 775 289,00	5 996 350,16	77,1	в том числе Функционирование законодательных, исполнительных органов власти и высшего должностного лица	19 512 126,57	15 479 949,49	79,3
Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации	2 954 615,00	2 361 470,56	79,9	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА	620 900,00	399 075,00	64,27
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД, в том числе	5 061 574,00	3 971 992,31	78,5	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, в том числе	903 222,00	717 207,65	79,4
Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения	3 253 805,00	2 359 482,77	72,5	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона	903 222,00	717 207,65	79,4
Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности	1 600 000,00	1 460 525,29	91,3	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности	0,00	0,00	0,0
Единый сельскохозяйственный налог	202 507,00	151 984,25	75,1	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА, в том числе:	28 385 902,92	18 085 971,41	63,7
Налог, взимаемый в связи с патентной системой налогообложения	5 262,00	0,00					
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО, в том числе	942 320,00	740 317,93	78,6	Топливо-энергетический комплекс	0,00	0,00	
Налог на имущество организаций	942 320,00	740 317,93	78,6	Сельское хозяйство и рыболовство	4 163 638,00	2 876 837,00	69,1
				Транспорт	624 900,00	82 004,00	13,1
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА	250 000,00	245 495,88	98,2				
Задолженность и перерасчеты по отменным налогам сборам и иным обязательным платежам				Дорожное хозяйство	22 698 662,92	14 340 480,97	63,2
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ	1 635 235,00	1 122 602,03	68,7	Другие расходы области национальной экономики	898 702,00	786 649,44	87,5
Доходы дивидендов по акциям				ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО, в том числе:	1 104 085,00	498 730,50	45,2
Доходы от аренды земли	723 166,00	490 442,18	67,8	Жилищное хозяйство	0,00	0,00	0,0
				Коммунальное хозяйство	1 022 350,00	466 995,50	45,7
				Благоустройство	81 735,00	31 735,00	38,8
Доходы от аренды муниципального имущества	799 961,00	552 354,72	69,0	СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ, в том числе:	72 311 233,47	54 962 481,80	76,0
Плата по соглашениям об установлении сервитута в отношении земельных участков	0,00	0,00		ОБРАЗОВАНИЕ	53 655 254,86	40 245 265,24	75,0
Прочие доходы от использования имущества	112 108,00	79 805,13	71,2	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ	18 655 978,61	14 717 216,56	78,9
ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ, в том числе	85 836,00	41 414,63	48,2	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ	0,00	0,00	0,0
Плата за негативное воздействие на окружающую среду	85 836,00	41 414,63	48,2	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	17 590 600,00	13 704 651,28	77,9
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА	5 825 791,00	4 059 277,14	69,7	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ	48 710,00	12 500,00	25,66
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ	258 000,00	206 205,18	79,9	ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО И МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА	955 400,00	449 531,55	47,1
Доходы от реализации имущества	208 000,00	61 575,00	29,6	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА в том числе:	6 873 211,00	5 566 814,08	81,0
Доходы от продажи земельных участков	50 000,00	144 630,18	289,3	ИТОГО РАСХОДОВ	151 880 452,92	112 478 199,60	74,1
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА	288 000,00	103 000,86	35,8	ПРОФИЦИТ, ДЕФИЦИТ	-2 436 787,92	-1 341 381,87	
ПРОЧIE НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	0,00	0,00	0,0	ИСТОЧНИКИ ПОКРЫТИЯ ДЕФИЦИТА			
невъясненные поступления	0,00	0,00	0,0	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	9 139 600,00	4 000 000,00	
ВСЕГО НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	25 076 660,00	18 848 126,68	75,2	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации	-6 400 000,00	-2 400 000,00	
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	124 367 005,00	92 288 691,05	74,2	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	2 000 000,00	0,00	
ДОТАЦИИ, их них:	31 226 000,00	23 419 530,00	75,0	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов	-2 739 600,00	-569 200,00	
Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности	31 226 000,00	23 419 530,00	75,0	Изменение остатков средств	436 787,92	310 581,87	
СУБСИДИИ	44 045 465,00	32 053 824,35	72,8	Увеличение прочих остатков средств	-160 583 265,00	-115 136 817,73	
СУБВЕНЦИИ	49 070 438,00	37 001 873,49	75,4	Уменьшение прочих остатков средств	161 020 052,92	115 447 399,60	
ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ	25 102,00	21 940,00	87,4				
ПРОЧIE БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	0,00	0,00	0,0				
ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ ПРОШЛЫХ ЛЕТ	0,00	-212 397,82	0,0				
ДОХОДЫ ОТ ВОЗВРАТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ		3 921,03	0,0				
ВСЕГО ДОХОДОВ	149 443 665,00	111 136 817,73	74,4	ВСЕГО РАСХОДОВ	151 880 452,92	112 478 199,60	74,1